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- Az országos kérész- ikákat ^esse a. &o?y mun- 
tényszociális párt ti!' I dolgozni .akar

_ ... _ takozása. - - - - - - - l fía!nni..:ArjűB~4
A keresztényszociális párt til

takozik az ellen a minduntalan 
felbukkanó kísérlet ellen, hogy 
felelőtlen tényezők forradalmi 
v'elleitásokkal, vagy éppen el
lenforradalmi szervezkedéssel 
hozzák a pártot kapcsolatba.- /X 
magyarországi kereszfényszociá- 

j-Hs párt csak úgy, mint az osz
trák, vagy a német testvérpárt 
mindén fentartás nélkül és azon
nal beleilleszkedett a népköz
társasági államformába és fele
merte a radikális, politikai és 
gazdasági átalakulás szükséges
ségét. Ebből kifolyóan nemcsak _____

. hogy, nem nyujth-at segédkezet I párttá.
azoknak; akik az átalakulási I { 
s^^lyozni igyekernek. ha/lL j 

mint szociális . párt maga is.] A főelvtárs 
közre kíván működni nhbnn ! M'w,<h-smi'in!

zs a béke, nyn.
'Issza a—lelzukia-- 

tott milliók leikébe. Felhívja a 
kormányt, hogy minden módot 
ragadjon meg arra, hogy mi
előbb összehívhassa a nemzet
gyűlés*, hogy itta forraddom 
vívmányait a nemzet törvényes, 
képviselete legalizálhassa.

lessem ; a közgyűlési terem — A város uj kormánybiztosa, 
aki nem törvényház,’a Vörös Tá- 1 Horváth János, csütörtökön este 

nács nem bíróság, az elvtársak ......
nem—törvénymagyarázók. -I’... . ____ ____ ____ v__ _______
elvtárs is valaki, ha örül, is a1 és Katonatanácsnak. Szabó Ernő 
pernyerésnek, a józan esze meg . ll/.G-N __ ló
szólal : j forradalmi átalakulás ■ Horváth János erősen szociál.

*’,* ékCliy féSZtVClt pár. xIathAI/I’qIti i'/íí 
; tok nem forradalmiak; de Ve- I ~
Jinszky elvtárs nemrég életrckclt- Azután a csendörség részéről 
törvény télén torzszülötte. a mili- • egy altiszt, Velinszky László a 

, omos es méreg drága há smetsző ; szociáldemokrata párt, Juhász 
. yj 7^ - már forradalmi párt. \ István a városházi kishivatahio-

— —; —.-j ^pálinkás Sebő a vasúti
munkások, Lityán Viktória pedig 
a feministák nevében üdvözölte 
az uj kormánybiztost, aki ismé
telten a munka éö kisemberek 
barátjának mondotta magát és 
azon hő óhajának adott kifeje
zést, vajha minden nő a „Szent » 
család naptár" helyett Bebel 
elvtárs’ „Nő és a szocializmus" — 
cimü munkáját tanulmányozná.

váltó; nemzetközi, forradalmi

sak mutatkozott be a vármegyeház 
Ha--disztcTínében adialybeli Munkás

százados üdvözlő beszéde után

Elvlárs <ezí nem mi mond
jak ám tegyen bolonddá má- 
' k it . Edömér.

demokrata izü kormánybiztosi 
programmbeszédet mondott. ---

| Vezér elvtárs 
i a Vörös Taoá-'S emlékezetei 
í ülésén, amikor 
; titkár elvűjét 
r fel világosi tolta,.
! gézte le, hogy a székfltíehér- 

> ári 4b-as és függetlenségi .párt 
nem forradalmi part, mert hiszen

; csak november *-én Nit Károlyi 

+ forradalmi pártnak ismerte pl a-- 
! helybeli radikális (majdnem ri- 

mint szociális . párt maga is] ^A döelvtár>I ^in,^ ragaszkodott^-élveihez 1 
közre kíván működni abban, ! bennünket nem érdekelne 
hogy a jövedelem megoszlás . á r ha az igazmondással nem állana 
végzett munka arányában tör* 1 hadilábon - • :
ténjék, hogy, h szociális igazság:-I azonba„‘leli''muLüuoTa 

nak megfelelő ‘gazdasági átszer.-. ..következőkre : 
vezkedés érvényesüljön'az egész ’ / székesfehérvári 4^-is
vonalon, hogy az- állampolgárt..; -és függetlenségi pán több évii- 
Ötelességeknek az állampolgári í /eilés múltra -tekinthet vissza 
jogok •• teljessége. .fdeljén meg - és-, régi or?zjge? fftg-
miriíIönkLné!' ' ' - -' -geilenségi ,es~ 4s?-a< pannaK. ‘

HÍREK,
— Molnár János meghalt. 

Molnár János. prelátus, a ke- 
resztényszoeiali^a néppárt egyik' 

: egalakitőji, az esterház i ke
rület volt országgyűlési képvi- , t ... r

---------- setóje tegnap reggel hét Órakor A?,utln “ al“us a világot meg- 
.^.yaiiekkor Bonban Budapesten meghalt. A pólitikai ’1"A' ’“‘-'

n, na.m.v --------- ^-^nr^-égy ,RC^ érdekes alakja :
száll vele sírba, aki tántoritha- i 
f*tTqnTrr rarrncrVnílnH -ö1x-oíIim'/ ' 

' és a keresztényszocialista irány- ! 
nak tüzes képviselője volt. Ki- j 
adója V’dt pártja hivatalos lap-.: 

j jának, az Alkotmányinak. Az 
* utóbbi időben sokat tmtegeske- 
t deli, Szerény életet élt és Sokát 
I áldozott jótékonycélra.

Kényelmes nemtörődöm

A goetcn áF.atn--

tényként «zö

véget ért s az ünneplő, mintegy 
200 főből, álló közönség azéu__ _
osztott. Mi pedig várjuk, hogy 
az uj kormánybiztos^ tud.c ma
gasabb szempontból az -ország 
javára munkálkodni, vagy párt 
szemüvegen át nézve a világot 
akar e kormányozni. Amíg az

| orezá javán dolgozik, készséggel 
* támogatjuk, é’^rhező esetben 

. . , ; nem jósolhatunk neki hosszú
seggel nezik polgártársaink.a világ - életű-.kormány biztosi, működést, 
forgását. A forradalom lerázta a ! Az. uj. kormánybiztos pénteken

l bilinrseket, mindenki nyíltan .szint j Budapestre utazott „és jövő hét ' ; 
-— _____ ___ . . ... , • • VpHfli-An rrúrtntbM'rily Kn •> vAi*oa.

forgását. . A forradalom lerázta a

gyanúsítsák meg,, akik, más . vi
lágnézeti alap.ön képviselik a 

■ szociális eszméket. Ha Ausztriá 
bán és" a német birodalomban 
a szociáldemokrata és'\k‘eresz. 
tényszocialista pártok a világ
nézeti különbség. ‘ dacára is 
együtt tudnak dolgozni az Uj 
állami berendezkedésen, akkor 
annak nálunk is lehetségesnek 
keli lenni, ha csak nem törek
szik valamely párt ^pártabszolu- 
lizmusra és diktatúrára. Énnek 

. megfelelően elvárja minden párt
tól és a kormánytól, -hogy a 

. sajtó'a politikai és gazdái ági 
szervezkedés szabadságába nép- 

, törvények értelmében óvja és 
.védje meg, mert 'semmi' sem ve
szélyezteti jobban a 'szabadságot, 
mint a vele való naponként tá 
pusztait brutális visszaélés.

A párt felszólítja a kormányt, 
hogy a gazdasági reiormok vég
rehajtását, elsősorban a birtok
reformot siettesse, a közműn-

p malis pAít. Trt magaSeiner 
■; elvtárs luxija legjobban, 
i helybeli Nemzeti Tanács-szüle 
' lésénél is ott volt, s-aki több 
Liléién keresztül,. még csak Ve- 

linsíky elvtárs meg-bem bok
rosodon, béké&en együtt műkö
dött a két párttal.

3) a helybeli- radikáiis^párt a 
forradalom kitörésekor még a

i holdban is csak embrióban yolt 
meg ; sőt még ma sem ronianá 
a levegőt 'és> veszelyezte-ihé a

I szoc, dem. .párt működését, ha 
l Velinszky eE’társ . többszörös 

szemrehányással (ennek, tanúi 
is vaunak!) nem kényszeríti a 
különben igen 'békés leimé.-

I szetü Békés Róbert mérnököt. 
| hogy „most már sürgősen. meg 
I kell alakítani, ha negyvenen t^sz' 
I (Békés wivants'ü^

badkozottj hogy „hiszen 
' negyvenen vagyunk

itt ott nagyot csavar int az 
-Ság nyakán, amikor- per 
résről van szó. -' Végre a 

j vényszakaszok maguk is 
í katékérthk. ’ . . * -
I; Engedje meg azonban az

elvtárs, hogy egyre figy'ehnaz< ______
' - ' Egyee uám ára lOUér, ■

* | Központi Szeszfőző Szövetkezel 
1 j igazgatóságirsegiti ki a zavarból.

A tel folyamán már egyszenigyan- 
csak a . szövetkezettől kapőlt a 
város 100 méter fát, amikor-.az 
iskolákat nem volt mivet fűtenie ; 
most ismét arról van szó, hogy 
fahiány miatt szünetelnek az elő
adások: A szövetkezet igazgató
ságának- elhatározása annál tiszte
letreméltóbb, mert - lépten nyomon 
azt kell tapasztalnia, hogy a város - 
vezetősége részéről semmi jóindu
lattal nem találkozik. Egyelőre 
nem firtatjuk tovább a dolgot; de

' ellenségeink felvonulnak ellenünk 
■a döntő ütközetre. A régi uralom • 
átka ez még. a mely -a'közhivatal-’ 
’nokGt és a kormánytól. függőket 

r igájába fogta es lehetetlenné lelte,. 
' hogy a függő viszonyban levők 

szabadon állhassanak a mellé, a
l pár; mell?, ahova'meggyőződésük 

köt:. Szabaddá' tettük a-gondolatot 
és hirdeljü-k' az/- igazságot, néni 
engedjük- megfélemlíteni magun
kat, de polgártársainktól is meg- 
követeljük, hogy - tömött sorokban

^gyülekezzenek körénk és segítsék
P győzelemre: v inni - igaz ""T" J
L l Tvivfi -Ti-7 - t L-i rn- l'AlrA áll . mt.. - . ■ ....Gyáva'az, aki mo%: félre áll,',mó

dón legszentebb’javaink forognak ’ 
-köckan. Vegyünk példát a-néme
tektől, akik a centrumpártol.olyan'# 
diadalra vitték, hogy az ni,őst Né 
metország egyik legerősebb pártja.

badkozott4 hogy

Meg tudom érteni ha az ügyvéd j 
itt ott nagyot csavartnt az igaz- ;

Hye 4\ magyar mindig szerette hazáját 
lör- “ - ‘ -
nya

bitét nem engedte bántani Mutas
suk meg, hogy méltók vagyunk 
őseinkre .és lustaságútikáal nem 
lopjuk meg utódainkat, (a. fi.) ■,

nak ezt a nagyjöyőjü gyárvá Ha li
lát ilyen, mórt oh a ‘elbánásban ré
szesítik.

Megint lesz hústalan nap.. 
A kormány tekintettel arra, 
hogy a marhaállomány* rendki' 
viili módon mogcsokken, ■ újra 
rendszeresíteni akarja a . huMta-- 
lan napot. Kőt hústalan nap 
lesz egy Héten mint azelőtt. A 
huskérdós rendezése a jövő hó- - 
ten .megkezdődik. 
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— Tanácsülés volt pénteken 
d. é. Í1 órakor a városházán

- dr. Kerekes Lajos h. polgár 
mester érhöktetével,--amelyen

. folyó ügyeket tárgyaltak.
— „Muszáj nevetni1 * * * * nemcsak 

azon, amit-„Újvári telefonál,“ de 
muszáj nevetni azon. ís, amit. Ve- 

: linszky a helyi népszava tegnapi 
számában olvasóinak igy üzent:

tér 23. alatt Balogh Károly-féle 
vendéglőben nyilvános táncestélyt 
rendez, melyre az érdeklődőket 
ezúton meghívja a vigalmi bi
zottság. ,

— A Gazdák Biztosító Szö
vetkezeté Jagjaiflak, illetően blz- 
tositettainak. figyelmébe ajánljuk, 
hogy a biztosítási dijakat a Sző. 
vetkezet helybeli képviselőségének,
a Székesfehérvári Hitelszövetkezet 
nek irodájában “(Távirda-u. 6,) a

törtökön és ~szombaton délelőtt 
fél -9—42-ig) bármikor befizethetik.

Svéd tornakurzust nyitok.
6. 10 éves ,fiu .és leáriygyérino*- 
kékszámára a Kalh. Legény 
-Egylet kistermében (Távírda u. 
i>. szj f. évi február hó második 
felétől március hó végéig. Ta» 
nitás fttejo heienkint kétszer-, 
(megállapodás szerinti napokon/ 

'délután fél 4-r-fél o óráig. Első 
jórát február 18-án kcddeii tar- 
lom-meg.á fenti időben. Beirat
kozni 10iet."ugyanakkor,’ esetleg

„ A Fej ér megyei Napló förmed- 
vénnyel rámád meg azért, , mert a 
tisztviselők között .distinkciót te
szek és megbecsülésemét ..fejezem 
ki azok iránt, akik azt megérdem
lik. Hajósnak ez sem tetszik, dé 
arra nem szerezett még érdeme
ket, hogy nyakatekert filozófiájá
val vitába szálljak. — Vei.**

__ — Halálozás. Özv. Szefvatd- 
Andrásné szül, urjeli Ujváry Irma 
f. hó 12-én d. e. 11 órakor éle
tének 71 -ik évében elhunyj. Te
metése 14 én d. u. 3 órakor volt, 
nagy részvét melled.

— Táncmulatság - a földmives 
szakosztály e hó Ití-án a Vásár-

— A délivasutasok forronga- 
nak, mert becsapták őlrdt. Nem 
a. klerikálisok, még ' csak nem i-s- 
nagytökések tették őket bolonddá, 

' hanem, a saját vezetőségük.
Tudvalevő ugyanis, hogy a va

sutasok lisztellátása (különösen 
minőség tekintetében) _nem a lég- 

--------- jobb. Emiatj már rengeTeg panasz 
vol — hiába.
- A forradalom után természetesén 
annál- nagyobb bizakodással for
dullak a hatalomra jutott főelvtár- 
sakhoz, hogy segitsenek ezen a 
régi bajoní

I losszas alkudozás után* azzal elé- 
. .x- gitelték ki őket/ hogz menjenek 

el Szombathelyre, olt van még elég 
gabona, fia.onnan elhozzák, nekik

• adják Azt hitték valószihüen, hogy
■ ebből úgy seüi lesz? semmi."

A mi vásutasaink azonban nem 
sokat tépelödtek, hogy mi legyen, 
hanem egy szép napon vagy szá
zan felkerekedtek és elhozták a. 
gabonát. Nagy volt az öröm, lesz 
tehát megint élvezhető kenyerük. 

•A«ifHanern. n ~ iabódtak. Egyik 
-. hét múlt _ gyik.hó-

napot a másik kövSOe:-a'gabona 
.'.kiosztásból néni len semmi. Még 

ina sem történt meg.
Elképzelhető^ hogy a hetek, hó- 

■■ napok múlásával együtt, fiölf a 
vasutasok elkeseredése. Nem is 

"Csoda ’ A leghűségesebb, legmeg- , 
• bizhatóbb szociáldemokraták, akik 

árháború súlyának egész terhét 
^érezték, akikét a nélkülözések 

egészen elcsigáztak: most ráadásul 
Tantálus minden, kinját végi gszpTt- 
vedik. ltt van a gabona, a

"ígért, ’a’ saját fáradságuk -.rá;. . ...
megszerzetrgabona.. s mem j [ hivatalos, órák alatt (kedden; csü-

Az elkeseredést % legutóbb azu
tán a végsőkig • fokozta. az. a hir, 
hogy az cpedvé várt búza is' meg
unta a. hiábavaló várakozást és. 

.elkezdett csírázni? Igen szcnvedel- 
' • mes szemrehányás lejt ennek a 

vége. A legerélyesebber .kövétel- 
. ték a búza kiadását-, A vezetőség 

. azpnban tehetetlenségében bem
' iíidöjt mást ajánlani-,; mini a rak- ■ 

tárak feltörését és. fegyveres érővel'
• való Lkiürité,s'é|. ...- - ; 7 . - .

íme, a párfvezetöség betörőkké 
akarja tenni á legodaadóbb párt \ 

/' - .híveket I betör ők

Színház.
Isinél dartbváltoíis volt csü

törtökön a szintrázbaFi. Ezúttal 
Vida l’lus betegsége miatt a,»Ma|d 
a'Vica" elmaradt s.,helyette a 
.Táncos, grófnőt" játszották.

Heti műsor:
Szombat: 'd. u- -Mágnás Miska.

este: Faust. . .
Vasárnap d. u.Csárdás királynő.

este> Faust. •

Az Uránia' igazgatója közli:
A jóslat. Mia May legszebb 

filmjét hozza az 'Uránia "péntek, 
szombat és vasárnapi műsorán. Ez 
a Nordisk film -egy mély tartalmú 
drámát tár elénk a közkedvelt ■ 
művésznő rémek játékával. HoL 
lan dia egy. kis falujának aleger-. 
kölcsösebb leánya ezúttal Mia May, 
ki szépségének lesz áldozata. Az 
előadások kezdele-közp^pokon fél ' 
6 és .7 órakor. Vasárnap 3 előadás 
3,- 5 és 7 órakor.

Társszérkesztő-t- ’LAPI NÁNDOR.
Kiadó tulajdonos:

SZ -FEHÉRVÁRI EGYHÁZMEGYE.

Szfeíiérvár sz. kir. város polgármesterétől.
1<3W'J19. szám. \.... .

Hatásági hirdetés.
Amidőn a vasárnapi munka

szünet az állam és a társadalom, 
minden intézményébe^, 'hivata
lában' és üzemében a lehetőség 
mérvéig.. megyalósitva\ látom, 
neín zárkozhatom el ama szó-— 
ciális követelmény elöl, hogy a. 
város ' tisztviselőinek és ' aikari- 
inazóttainak hasonlóan biztosít
sam, amit minden más tisztvi
selő, kereskedő,’ iparos és. muu-F 
kás élvez — a munka pihenő
napját. . . \ .

Ez vezet, aniík.or elrendelem, 
hogy folyó h'ó IG-ikától kezdő 
doleg a város összes hivatalai
ban vasárnaponként teljesen 
szüneteljen a munka*és a tiszte, 
viselők és alkalmazottak közül 
d. e. 9 órától 11. óráig csakis

pezó két ré'tetíi Dombossziget-
bén önkéntes magánárverésen 
folyó -évi február'; hó Í6-án 
d. e. 10 órakor _ irodámban 
(Szőgyény-:ház Tr ení • 3. ajtő) 
eladom. —- —

Ugyanez alkalommal eladom 
a székesfeítír-vári- 437. számú 
tkví betétben A. t-2 sor 7435(2. 
hrszámú búzaföldet a Koldus’ 
telki dűlőben. _ ' ’ • ’

Dr. Kisteleki Károly
. ügyvéd.

APRÓHIRDETÉSEK.
Ujságelárusitők felvétetnek a 

kiadóhivatalban.

Pergetett és iópesméz kicsinyben 
Is kapható. Pollermann méhészet, 
Páiya-utca 28. ___.

írógépet keresünk megvételre. 
Gim' a kiadóhivatalban. ■

Nagyobb mindenest iu koszttal 
fe vétetik, Kna ovitzky divatáru*, 
házában. _ _

Melyik jólelkü helybeli vagy 
vidéki keresztény család volna.\ 
hajlandó magához tegadni egy 
papi pályára készülő tehetséges és 
jelleme • ötödik. gimnazista fiút, 
kinek jó ellátásra lenne szüksége, 

thogy megerősödve a kis szemi
náriumba felvehető lenne. Viszon
zásul szívesen ‘váliJfiá a család 
gyermekeinek ^oktatását. Szives 
ajánlatot a Népszövetségi irodába 
kér, Petőfi-u. 2.

AÍindenesfiut vagy leányt azon
nal . felvesz- az Egyházmegyei 
Könyvnyomda, Szent István téri.

Méhes méhekkel, felszereléssel 
eladó. Bővebbet Gyümölcs-ú.-jfha.

.15 □■méter üvegfal és egy . 
középméretű onpla spajett-táblás 
ablak eladó. Sár-utca é. sz. * \

Nagyobb mennyiségű cukor
répa eladó a‘sárszentmihályi uta- 
dalomban. Érdeklődni az uradalmi* 
f ői n téz ő rí él 1 e he t S á rs z e n t m i hály.o rí

ra 1 „vas u l^?o^ 
-- már csak, műveltebb, mivőűuk-, 

hál fogva is —“"nem vállalkoztak"; 
de annál nagyőÓb..elkeseredéssel 

^szidják felültetőiket. /\. A'. ” • 
.. —BA földek kötelezőjnegmü 
vetése. Ar termelés biztosítása 
érdekóben a kormány rendele
tét adott kiJ.,a«h'eiyben’'o]rendelr' 

köieles 
az eddig is művelés '.alatt álló 

•területeket ez. óvbeír megmű
velni, aki pedig eddig . gazda
sági cseléd vagy .munkás volt, 
köteles gazdasági cseléd állást 
válkaln-i és az eddiginek megfe. 
lehy’inunkát- végezni, ha csak 
egészségi állapota; ■ .vagy, más 
méltán,vliiudó- körülmény ebben 
nem .gátolja, vagy .időközben- 
más foglalkozást nőm kéréséit. 
Ite a birtokom vagy haszonbér- ■ 
lő a- birtokot saját üzemében 
utegmüvéfni nem képes/ köte
les azt egészben, v így részben ' 
vagy részletekbe hászpiybérbe;

nevelésre' kiadniE

■ u megválj TO?'Hei i
TW^Uterortét adott az Ottokár. 
l-'árVáházra koszprif megváltás címén 

•özv.. :Szeivá1d Andrásné elhunyta 
. alkalmából."- ’• ?; .
.. . -/.szegények felruhízására 

„gyüjrőivén lég;
. utóbb a követke^k^dalíözlák •' 
Vehnözky Lászlói ő(I K,. Vidéki 

' polgár 10 K, Philiph István 40 
o! Ahnássy József 50 K, Lukács 
báodorné'öO K,. Keserű József 
alezredes 30 koronát?

—. A kiskertek kiosztása, mint 
értesülünk.valószínűen még e hó 
folyamán megtörténik* Figyelmei--- 
tejtük tehát az érdekelteket ' hogy a' 

. Hitelszövetkezet irodájában (Táv- 
irdá-ü. 6.) mielőbb jelentkezzenek, 

-megjegyezvén, hogy* a -jelenlkc’- 
zésnél személy válogatás ’nincs. Az 

. összeírás-ideje.: vasárnap kivételé, 
yel mindennap d. e. 8,-11 -ig. \ 

i nagyon,bevált hajápoló, erősifi a haj gyö- 
szfintefi a korpa képző* 

ced; ESü^ áíir 6 korona- • 
Szfijs Róbert .gyógyszertárában 
Karoly ktrály-t.ér.

NyoMK 

< Amidőn, erről á város közön- , 
ségét szives tudomásulvétel vé
gett .abban-á biztos reményben, 
hogy humánus és .szociális renl 
délkezésem minden vonalon he
lyesléssel és megértéssér fog ta
lálkozni, azt is közlöm,> hogy az 
ügyeletes szolgálatot tartó tiszt
viselők és alkalmazottak hivata
los helyisége, a városházi por. 
táenál mindig megtudható. • ’■ 

■ Székesfehérvár, 1919.’ évi feb.
- ruár hó 13. ■-. *..

Dr. Kerekes Lajos,, 
polgánncsteier helyettes.

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

& székesfehérvári 4665. szá- ■ 
mu tkví betétben. A I 1—3 
sor 10773., 107747,’- 40775 
hrszám alatt és 2822. számú 
betétben A. 1 sor- 107892 
hrszáin alatt Gsákberénvi 
.|ózsef.né Szü'- jPalkövies Jó. 
zsefné tökösei tulajdonát ké--

Székesfehérvárt

•TWnTáFim-TTTTö r
2 filmsláger egy műsoron I 

Fénysugár az éjben 
Főúri dráma 4 felvonásban-

ÉDES TITOK
- /Vígjáték ^2 felv. . y

■ Előadások 6 és'fél 8 órakor. 
Vasárnap^ 5 'és 7 órakor.. 
; ' Rendes helyárak.

Péntek, szombat, vásárnap, 
lebruár hó 14, 15 és 16-án :'
MIA MAY őszeieplétévei !

Színmű 4 -felvonásban. A köz
kedvelt művésznő egyik leg

szebb filmje.
Kiegészítő műsor.

Előadások fél 6 és 7 órakor.' 
Vasárnap 3, 5 és 7 órakör.

Rendes hely árak,
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